
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

887
Besluit van 15 december 1994 tot 
inwerkingtreding van de Wet van 30 november 
1994, houdende aanvulling van de Boeken 3, 6 
en 8 van het Burgerlijk Wetboek met regels 
betreffende de aansprakelijkheid voor 
gevaarlijke stoffen en verontreiniging van lucht, 
water of bodem (Stb. 846)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 12 december 1994, 
stafafdeling Wetgeving Privaatrecht nr. 471490/94/6;

Gelet op artikel VII van de Wet van 30 november 1994 (Stb. 846);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 30 november 1994, houdende aanvulling van de Boeken 3, 6 
en 8 van het Burgerlijk Wetboek met regels betreffende de aansprake
lijkheid voor gevaarlijke stoffen en verontreiniging van lucht, water of 
bodem (Stb. 846) treedt in werking met ingang van 1 februari 1995.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 15 december 1994
Beatrix

De Minister van Justitie, 
W. Sorgdrager

Uitgegeven de achtentwintigste december 1994

De Minister van Justitie, 
W. Sorgdrager

‘H6997F
iSSN 0920 - 2064
Sdu  Uitgeverij Plantijnstraat
s-G ravenhage  1994 Staatsblad 1994 887


	stb-1994-887



